АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26 » декабря 2019 года
	№ 321

пгт. Забайкальск

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения городского поселения «Забайкальское» и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий

             В целях снижения аварийности на автомобильных дорогах местного значения в городском поселении «Забайкальское», в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения городского поселения «Забайкальское» и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                            О.Г. Ермолин

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к Постановлению Администрации
городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»
№ 321 от 26.12.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения
городского поселения «Забайкальское» и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение аварийного участка
	Мероприятия по ликвидации причин и условий совершения дорожнотранспортных происшествий
	Сроки исполнения

	1
	ул. Рабочая
	Вся протяженность автодороги
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
проезжей части и обочин

2020 год

	2
	переулок Школьный
	Вся протяженность автодороги
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
проезжей части и тротуаров

2020 год